
 

 
Årsberättelse 2019 

 
Under 2019 har Skånska Ingenjörsklubben arrangerat föredrag, studiebesök och sociala sam-
mankomster. Gemensamma arrangemang med samverkande tekniska föreningar har också ge-
nomförts. Medlemmar från dessa föreningar bjuds oftast även in till SIK-aktiviteter för att öka an-
talet deltagare. I annat fall hade flera aktiviteter blivit inställda på grund av alltför få deltagare. 

Arrangemangen har löpande införts på SIKs hemsida och merparten har varit publicerade i  
SIK-Aktuellt. 

Medlemsaktiviteter under 2019 

 I samband med årsmötet höll Pehr Andersson, näringslivsdirektör vid Malmö Stad, ett intres-
sant föredrag benämnt ”Näringslivet i dagens Malmö – backspegel och framruta”. 

 Information och studiebesök på Nobina om Malmös eldrivna stadsbussar. 

 Information och studiebesök i Skånemejeriers nya höglager. 

 Tor Söderlund från Vattenfall berättade om erfarenheter från vindkraftparken på Lillgrund i 
Öresund, som varit i drift under mer än 10 år. 

 Föredrag och studiebesök på Haldex i Landskrona  

 Föredrag av Johan Källstrand, VD för Cyklikor, som berättade om ”Giftfria plaster”. 

 Föredrag av Per-Stefan Gersbro om ”Förpackningar i hetluften – skånsk paradgren i föränd-
ring”. 

 Föredrag av Joacim Petersson om BITCOIN och andra s.k. kryptovalutor.  

 Föredrag och studiebesök på SYSAV. 

 Föredrag om Ubåtsprojekten A26 och HMS Gotland. 

 Julfesten planerades till Annebergsgårdens Restaurang, men blev tyvärr inställd på grund av 
alldeles för få anmälningar. 

  Det traditionella jullotteriet, med sedvanligt många fina vinster, genomfördes senare i januari 
2020, då vi hade julgransplundring i SIKs temporära lokal i Kommendanthuset. 

Föredragen fick hållas i hyrda lokaler, bl. a på Kockum Fritid på grund av ombyggnaden av 
muséet. Den traditionella vinaftonen kunde tyvärr inte genomföras under 2019 bl. a genom av-
saknad av lämplig lokal. 

Skånska Ingenjörsklubbens styrelse har under verksamhetsåret haft sex (6) protokollförda möten 
och dessemellan en mängd underhandskontakter avseende arrangemang etc. 

Under året har Skånska Ingenjörsklubben haft ca 410 medlemmar. Tyvärr har vi mist en del på 
grund av ålder, sjukdom och frånfällen, men även ett antal nya medlemmar har tillkommit.                 

SIK har fortsatt sitt samarbete med andra teknikorienterade föreningar med huvudsakliga syftet 
att säkra framtida ingenjörskompetens och dessutom samverka kring en del medlemsarrange-
mang. 

Klubbens verksamhet finansieras, förutom av medlemsavgifterna, av näringslivet i regionen ge-
nom sponsring och prenumeration på SIK-Aktuellt. 

Klubbens ekonomiska ställning framgår av resultat- och balansräkningar, med bifogade boksluts-
kommentarer. 
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